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دیروز جلسه هیأت دولت برگزار شد و مثل همیشه 
پس از آن، وزرا در حیاط دولت به پرسشهای خبرنگاران 
رئیس جمهور  دولت  هیأت  جلسه  در  گفتند.  پاسخ 
با تأکید بر به کارگیری ظرفیت های بومی و ملی و کمک 
و  ایلام  جدید  استانداران  سوی  از  مردم  همراهی  و 
این  وضعیت  بهبود  برای  بختیاری  و  چهارمحال 
از  محروم  مناطق  محرومیت  رفع  گفت:  استان،  دو 
محورهای سیاست های دولت است و همه توان خود 
را برای حمایت از تلاش های شما در این مسیر به کار 

می گیریم.
در این جلسه همچنین رئیس جمهور در واکنش به 
مباحث مطرح در رسیدگی به موضوع ساماندهی تجارت 
مرزی با محوریت کولبران، سوخت بران و ملوانان، تأکید 
کرد: باید قانون را به شکلی تنظیم کنیم که فعالان این 
آنها  عرصه احساس نکنند فعالیت قانونی به صرف 

نیست و به دوباره به فعالیت غیرقانونی  رو بیاورند.

: انتخاب استانداران ظرف دو هفته آینده  وزیر کشور
به پایان می رسد

اسکندر مومنی، با اشاره به انتخاب استانداران در 
دولت چهاردهم، گفت: نوزدهمین استاندار در جلسه 
دولت انتخاب شد و ظرف یکی دو هفته آینده انتخابات 

استانداران به پایان می رسد.
وزیر کشور همچنین درخصوص امنیت مرزها، بیان 
کرد: در همین سفری که برای معرفی استاندار سیستان 

و بلوچستان داشتیم بازدیدی از مرز داشتم.

وزیر راه و شهرسازی: وام ۸۰۰ میلیون تومانی مسکن 
در دستور کار است

به  چهاردهم  دولت  گفت:  شهرسازی  و  راه  وزیر 
تعهدات ایجاد شده برای مردم در زمینه مسکن پایبند 
است.   فرزانه صادق افزود: همه تلاش دولت این است 
که تعهدات مسکن انجام شود، تاکنون ۸۰۰ هزار تعهد 
ایجاد شده که نیمی از آنها به قرارداد تسهیلات بانکی 

وصل شده است.
وی همچنین درخصوص تحریم پروازهای ایران به 
اروپا، گفت: دردسرهای این تحریم ظالمانه همچنان 
ادامه دارد، اما در تلاش برای افزایش پروازهای جایگزین 

هستیم و این امر زمان بر است.

اسلامی: در صنعت لیزر به تولید خودکفا رسیدیم
محمد اسلامی اظهارداشت: رونمایی هایی را که در 
نمایشگاه لیزر انجام دادیم نشان داد که به ظرفیت تولید 
روزبه روز  لیزر  رسیده ایم؛  لیزر  محصولات  در  خودکفا 
خودش را برای مردم بیشتر معرفی می کند و جایگاهی 
به دست می آورد تا با هم افزایی با سایر فناوری ها به 

صنایع کمک کند.
انرژی اتمی گفت: خط تولید بُرش  رئیس سازمان 
فلزات رنگی که با لیزر انجام می شود، در این نمایشگاه 
رونمایی شد و در سال گذشته خط جوشکاری عمیق 
با لیزر را داشتیم. سامانه هایی داریم که می تواند برای 
بُرش قطعات ظریف استفاده شود و این کار را با هزینه 

پایینتری انجام دهد.

ظفرقندی: مشکلی برای بیماران دیالیزی وجود ندارد
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: احکام 
قضایی برای مرگ بیماران دیالیزی همچنان ادامه دارد و 

اکنون مشکلی برای سایر بیماران دیالیزی وجود ندارد.
مربوط  اتفاق  این  افزود:  ظفرقندی  محمدرضا 
بیماران  از  عده ای  است.  گذشته  سال  خرداد  به 
دیالیزی به دلیل استفاده از یک بسته محلول دیالیز 
صفاقی که با درصد بالای آلومینیم همراه بود، دچار 
مسمومیت شده و فوت کردند و این موضوع همان 
موقع مواجه شد با بررسی قوه قضاییه و همچنین 
آن  فنی  مسئولین  زمان  آن  در  که  بهداشت  وزارت 

شرکت برکنار شدند.

اوحدی: برای نخستین بار معاون اول رئیس جمهور 
به بنیاد شهید آمد

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: معاون اول 
رئیس جمهور به بنیاد شهید آمد تا بانوان قطع نخاعی 
برای دیدار با وی در نهاد ریاست جمهوری دچار مشکل 

نشوند.
سعید اوحدی درباره دیدار معاون اول رئیس جمهور 
با تعدادی از جانبازان، ایثارگران و خانواده شهدا، اظهار 
ریاست جمهوری  نهاد  در  بود  قرار  جلسه  این  کرد: 
برگزار شود ولی چند نفر از بانوان قطع نخاعی هم در 
بین این افراد حضور داشتند، آقای عارف گفت که برای 
آنها سخت است که به نهاد ریاست جمهوری بیایند و 

من به بنیاد شهید می آیم و برای نخستین بار معاون 
نشست  و  آمد  شهید  بنیاد  به  رئیس جمهور  اول 

صمیمانه ای برگزار شد.

هاشمی: تلگرام و اینستاگرام باید به قواعد کشور 
پایبند باشند

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تأکید کرد: تلگرام و 
اینستاگرام باید یک سری قواعد حاکم در ایران را بپذیرند.

ستار هاشمی در پاسخ به این پرسش که آیا برنامه ای 
تلگرام  مانند  خارجی  پلتفرم های  دفتر  تاسیس  برای 
و اینستاگرام در ایران وجود دارد یا خیر، بیان کرد: یک 
نکته ای وجود دارد و آن هم این است که بالاخره اینها 
بپذیرند.  را  دارد  وجود  که  قواعدی  از  یک سری  باید 

اینگونه نباشد که این فضا بی قاعده باشد.
حکمرانی  دارد،  وجود  که  بحثی  داد:  ادامه  وی 
قانونمند در فضای مجازی است که مورد نظر رهبر 
معظم انقلاب است و باید برای آن پاسخ مناسبی پیدا 
کنیم. اما اگر در این مسیر بتوانیم به یک جمع بندی 
می توانیم  هستیم  نیز  پیگیری  حال  در  که  برسیم 

خبرهای جدیدی بدهیم.

گردشگری  از  حمایت  نظام  اراده  امیری:  صالحی 
دریامحور است

صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر 
بر این است که در بخش  اراده نظام و دولت  گفت: 

گردشگری دریامحور شاهد اتفاقات خوبی باشیم.
سید رضا صالحی امیری اضافه کرد:۲۷۰۰ پروژه فعال 
روی زمین با سرمایه گذاری ۵۷۰ هزار میلیارد تومان داریم. 
از ۲۷۰۰ پروژه ۵۰۰ هتل در درجات مختلف هستند. شرایط 
کشور به دلیل محدودیت منابع و بودجه، تکمیل و 
افتتاح هتل ها را با تأخیر روبه رو کرده است، اما اقدامات 
در جریان است تا تسهیلات لازم را از طریق بانک ها برای 

سرمایه گذاران داشته باشیم.
صالحی امیری ادامه داد: اگر بانک ها همکاری کنند 
پیش بینی می کنیم ظرف یک سال آینده ۱۰۰ هتل در 

سراسر کشور افتتاح شوند.

توضیحات سیمایی صراف درباره ماجرای دانشگاه 
علوم و تحقیقات

وزیر علوم درباره  ماجرای دانشجویی که در واحد علوم 
و تحقیقات دانشگاه آزاد برهنه شد، توضیحاتی ارائه کرد.

موسوم  ماجرای  درباره  صراف  سیمایی  حسین 
به »دختر علوم و تحقیقات«، اظهار داشت: ایشان نه 
حجاب شرعی و نه عرفی را رعایت کرد و یک هنجارشکنی 
انجام داد و از طرفی هم نشر فیلم این خانم نه کار اخلاقی 
بود، نه شرعی و یکی از بستگان او نیز خواستار توقف 

پخش آن فیلم شد که کاملاً معقول بود.
وزیر علوم تأکید کرد: از طرفی ایشان را به جای انتقال به 
بازداشتگاه به درمانگاه بردند که یک تدبیر خیلی خوبی 
بود؛ چراکه در بررسی های اولیه مشخص شد ایشان 
از مشکلات خانوادگی و روحی رنج می برد و با حضور 

خانواده هم در حال درمان هستند.

کاظمی: رتبه بندی معلمان هفتگی دنبال می شود
کرد:  اظهار  و پرورش  آموزش  وزیر  کاظمی  علیرضا 
دنبال  هفتگی  به صورت  معلمان  رتبه بندی  موضوع 
می شود تا در مرحله دوم یعنی ارتقا با کمترین چالش و 

مشکل اجرا شود.
وی در پاسخ به پرسشی درباره سودجویی عده ای 
در حاشیه آزمون استخدامی آموزش و پرورش گفت: 
کمبود نیروی انسانی آموزش و پرورش از سال ۱۴۰۵ به 
ثبات می رسد و بعد تنزل پیدا می کند و استخدام ها به 

مرور کاهش خواهد یافت.

حکم بدوی ۴ متهم جاسوسی در دادگاه انقلاب ارومیه 
صادر شد

قوه قضاییه از صدور حکم بدوی ۴ متهم جاسوسی در دادگاه انقلاب ارومیه خبر 
داد.  در دو پرونده جداگانه ۴ نفر به اتهام جاسوسی برای رژیم صهیونیستی و همکاری 
با سرویس جاسوسی موساد تحت تعقیب قرار گرفته و با همکاری نهادهای اطلاعاتی 
و امنیتی پرونده آنها در دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان رسیدگی و با صدور 
کیفرخواست، پرونده به دادگاه انقلاب ارومیه ارسال شده است.دو شعبه دادگاه 
انقلاب پس از رسیدگی در یک پرونده ۳ نفر از متهمان اصلی و در پرونده دیگر یک نفر 
متهم را به موجب حکم بدوی صادره به مجازات اعدام محکوم کرده اند.در قسمت 
آمده است ۳ نفر از این متهمان تحت هدایت و حمایت سیستم  دیگر گزارش 
جاسوسی موساد در انتقال تجهیزات ترور شهید فخری زاده به داخل کشور و انتقال 

به محل ترور نقش داشته  که این هم  یکی از اقدامات خرابکارانه آنها بوده است.

پلیس: توقیف می کنیم، اما شوتی ها دوباره به جاده 
بازمی گردند

اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس  رحیمی،  حسین  سردار   
فراجا در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه چرا با خودروهای 
شوتی برخورد قاطع نمی شود، اظهار کرد: اقدامات پلیس 
یک بخش از برخورد با خودروهای شوتی است؛ مهم ترین 
بخش اقدامات بعد از توقیف است که باید به درستی انجام 
شود. وی با بیان اینکه پلیس امنیت اقتصادی یک قرارگاه 
ویژه برای مقابله با خودروهای شوتی ایجاد کرده است، گفت: از ابتدای سال تا کنون 
بالغ بر ۲۰هزار خودروی شوتی توقیف شده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی بیان 
کرد: اما متأسفانه برخلاف اینکه یک بخشی از قانون اجازه مصادره خودروهای شوتی 
را داده است؛ مشاهده می کنیم یکی دو روز بعد از توقیف این خودروها آزاد شده و 
دوباره به جاده ها بازمی گردند.سردار رحیمی خاطرنشان کرد: البته برخی از خودروهای 
آنها مجدد به جاده ها  شوتی هستند که در پارکینگ ها توقیف شده اند اما اکثر 
بازگشته اند.وی با بیان اینکه چندین باند قاچاق که بار این خودروها را تامین می کنند 
شناسایی و منهدم شده است، گفت: جالب است بدانید هر راننده خودروی شوتی 

مبلغ ناچیزی برای جابه جایی این بارها می گیرد.

یر فرهنگ برای ورود »روز ملی جزایر سه گانه«  دستور وز
به تقویم رسمی کشور

بررسی نامگذاری روز دهم آذر به عنوان »روز ملی جزایر سه گانه« به دستور وزیر فرهنگ 
در دستور کار شورای فرهنگ عمومی قرار گرفت .به دنبال ادعای واهی مالکیت امارات بر 
جزایر سه گانه ایرانی تنب بزرگ، تنب کوچک و بوموسی و بیانیه بی اساسِ اتحادیه اروپا و 
شورای همکاری خلیج فارس در این زمینه که با واکنش های زیادی از سوی کاربران فضای 
مجازی روبه رو شد، رضا رشیدپور _ فعال رسانه و مجری سابق تلویزیون _ در شبکه 
مجازی ایکس )توییتر سابق( با طرح درخواستی از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نوشت: 
»وزیر محترم فرهنگ آقای دکتر صالحی؛ ما جمعی از کنشگران رسانه ای و مدنی، تقاضا 
می کنیم »دهم آذر« سالگشت خروج اشغالگران انگلیسی از جزایر سه گانه ایرانی را به نام 
»روز ملی جزایر ایرانی خلیج فارس« در تقویم رسمی کشور ثبت فرمایید.«به دنبال این 
درخواست که با استقبال فعالان رسانه، کاربران فضای مجازی و... روبه رو شد، عاطفه 
خادمی دبیر شورای فرهنگ عمومی در گفت وگو با ایسنا اعلام کرده بود: »این درخواست 
در حد مطرح شدن در فضای عمومی جامعه شنیده شده است، اما فرایند مطالبه 
مکتوبی که در وزارت فرهنگ طی می شود تا نام گذاری روزها در تقویم با مناسبت های 
خاص انجام شود، صورت نگرفته است. اما این به معنای آن نیست که حتما باید 
چنین فرایندی طی شود تا ختم به نام گذاری یک روز در تقویم شود.« اکنون نیز نیکنام 
حسینی پور مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
صفحه ایکس خود نوشته است: »با توجه به راه اندازی پویش نامگذاری روز دهم آذر در 
تقویم رسمی کشورمان به عنوان »روز ملی جزایر سه گانه«، در سالروز خروج اشغالگران 
انگلیسی از جزایر سه گانه، به دستور دکتر صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، بررسی 
نامگذاری این روز به عنوان روز جزایر سه گانه در دستور کار شورای فرهنگ عمومی کشور 
قرار گرفت .«  بر این اساس با توجه به تعویق حدودا سه ماهه در برگزاری جلسات شورای 
فرهنگ عمومی و تغییر دبیر این شورا، باید دید آیا ظرف مدت باقی مانده تا دهم آذر ماه، 

نام گذاری »روز ملی جزایر سه گانه« صورت می گیرد ؟

در نامه ای به رئیس جمهور

قالیباف قانون توسعه منطقه آزاد انزلی را ابلاغ کرد
 رئیس مجلس شورای اسلامی قانون توسعه منطقه آزاد 
محمدباقر  کرد.  ابلاغ  اجرا  برای  را  انزلی  تجاری-صنعتی 
به  نامه ای  در  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس  قالیباف 
مسعود پزشکیان رئیس جمهور و مطابق اصل ۱۲۳ قانون 
اساسی، »قانون توسعه منطقه آزاد تجاری - صنعتی انزلی« 

مصوب ۲۹ مهرماه ۱۴۰۳ را برای اجرا ابلاغ کرد. 
قانون توسعه منطقه آزاد تجاری- صنعتی انزلی مشتمل بر ماده واحده، ۶ تبصره و 
یک نقشه پیوست که گزارش آن توسط کمیسیون اقتصادی به صحن علنی مجلس 
خ ۲۹ مهر ماه سال ۱۴٠۳  تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه روز یکشنبه مور

مجلس، در تاریخ ۰۹/۰۸/۱۴۰۳ به تأیید شورای نگهبان رسید.

زمان ثبت نام کنکور به تعویق افتاد
سازمان ملی سنجش اعلام کرد: به  اطلاع  متقاضیان ثبت نام  و شرکت  در آزمون  
سراسری  سال ۱۴۰۴ )نوبت اول( برای  پذیرش در رشته های با آزمون در دوره های  
روزانه، نوبت دوم )شبانه(، نیمه حضوری، مجازی، پردیس خودگردان دانشگاه ها 
و مؤسسات  آموزش  عالی، دانشگاه  پیام نور، مؤسسات  آموزش  عالی  غیرانتفاعی  
و غیردولتی، رشته های تحصیلی با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی و همچنین آزمون 
اختصاصی پذیرش دانشجومعلم در دانشگاه های فرهنگیان و تربیت دبیر شهید 
رجائی می رساند با توجه به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر تمدید زمان 
ثبت نام آزمون های کارشناسی ارشد و دکتری سال ۱۴۰۴ و به منظور جلوگیری از تلاقی 
آزمون سراسری، مقرر شد ثبت نام از  آزمون ها با زمان ثبت نام  زمان ثبت نام این 
داوطلبان آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ به تاریخ دیگری موکول شود. بر این اساس 
لازم است داوطلبان از روز یکشنبه ۲۵آذرماه تا روز شنبه یکم دی ماه ۱۴۰۳به درگاه 

اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به ثبت نام در این آزمون اقدام نمایند.

 در جلسه هیأت دولت و حیاط دولت چه گذشت؟

از وام ۸۰۰ میلیون تومانی مسکن تا اهمیت 
سفر رئیس جمهور به جمهوری آذربایجان

قضایی و انتظامی

تقویم

مجلس

میز خبر

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

رئیس جمهور در واکنش 
ح در  به مباحث مطر
رسیدگی به موضوع 

ساماندهی تجارت مرزی 
با محوریت کولبران، 

سوخت بران و ملوانان، 
تأکید کرد: باید قانون را 

به شکلی تنظیم کنیم که 
فعالان این عرصه احساس 

نکنند فعالیت قانونی به 
صرف آنها نیست و دوباره 

به فعالیت غیرقانونی  رو 
بیاورند

سخنگوی دولت در 
واکنش به اظهارات 

»اسماعیل کوثری« نماینده 
مجلس مبنی بر تصویب 

حمله به اسرائیل در 
شورای امنیت ملی گفت: 

رئیس شورای امنیت ملی 
آنگونه که مشخص است 

رئیس جمهور است و در 
همین راستا اگر موضوع یا 

موضعی را انتقال بدهند، 
انتقال خواهیم داد

در پاســخ بــه ســؤالی درخصــوص برنامــه بانــک مرکــزی 
انتخابــات  بــه  بــا توجــه  تــورم  کنتــرل  بــرای  و دولــت 
آمریــکا، گفــت: انتخــاب رئیس جمهــور ایــالات متحــده 
در  چه کســی  نمی کنــد  فرقــی  نــدارد.  مــا  بــه  ارتباطــی 
ایــالات متحــده رئیس جمهــور باشــد، به دلیــل آنکــه 

برنامه ریزی هایمــان از قبــل انجــام شــده اســت.
بــه  توجــه  بــا  کــرد:  تصریــح  دولــت  ســخنگوی 
تحریم هــای کشــور طــی بیــش از چهــار دهــه گذشــته، 
مجــدد  آوردن  رأی  نگــران  و  شــده  آب دیــده  ایــران 
ترامــپ نیســتیم و اصــلا بیــن ترامــپ و بایــدن، تفاوتــی 
تقویــت  را  ایــران  داخلــی  قــوه  تحریم هــا  نمی دانیــم. 
کــرده و قــوه برخــورد بــا تحریم هــای جدیــد را داریــم.

آزمون استخدامی ۲3 آذرماه برگزار می شود
ســخنگوی دولــت در ادامــه بــا بیــان اینکــه بــرای ۱۷ 
دســتگاه اجرایــی، آزمــون اســتخدامی برگــزار خواهــد 
شــد و تــا ۲۰ آذرمــاه زمــان ثبت نــام، ویرایــش و بازنگــری 
درنظــر گرفتــه شــده اســت، خاطرنشــان کــرد: کســانی 
کــه ثبت نــام کرده انــد زمــان ویرایــش و بازنگــری دارنــد و 
کســانی هــم کــه ثبت نــام نکرده انــد می تواننــد ثبت نــام 
دســتگاه های  در  جــذب  بــرای  آزمــون  ایــن  و  کننــد 

دولتــی اســت.

مهاجرانــی اعــلام کــرد: براســاس اعــلام رئیــس ســازمان 
امــور اداری و اســتخدامی کشــور، آزمــون در ۲۳ آذرمــاه 
برگــزار خواهــد شــد و تــا ۲۰ آذر هــم امــکان ثبت نــام 
وجــود دارد. ســخنگوی دولــت در پاســخ بــه ســؤالی 
دســتورکار  در  بنزیــن  قیمــت  افزایــش  کــرد:  اظهــار 

دولــت نیســت.

اهمیت سفر رئیس جمهور به جمهوری آذربایجان
ســفر  اهمیــت  دربــاره  همچنیــن  مهاجرانــی 
رئیس جمهــور بــه جمهــوری آذربایجــان بــرای شــرکت 
در اجــلاس تغییــرات اقلیمــی ســازمان ملــل متحــد، بــا 
بیــان اینکــه تــا بــه حــال صحبتــی بــرای شــرکت نکــردن 
رئیس جمهــور کشــورمان به دلیــل حضــور احتمالــی 
اســت،  نشــده  صهیونیســتی  رژیــم  نخســت وزیر 
افزود: حفظ منافع ملی نخســتین اولویت کشــورمان 

اســت.
ســخنگوی دولــت در واکنــش به اظهارات »اســماعیل 
ــه  ــب حمل ــر تصوی ــی ب ــس مبن ــده مجل ــری« نماین کوث
بــه اســرائیل در شــورای امنیــت ملــی گفــت: رئیــس 
اســت  کــه مشــخص  آنگونــه  امنیــت ملــی  شــورای 
رئیس جمهــور اســت و در همیــن راســتا اگــر موضــوع 

ــم داد. ــال خواهی ــد، انتق ــال بدهن ــی را انتق ــا موضع ی

ین در دستورکار نیست  سخنگوی دولت: افزایش قیمت بنز


